

قابل توجه دانشجویان متقاضی وام دانشجویی در نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱

به اطلاع می‌رساند؛ ورود به پورتال دانشجویی از طریق سایت صندوق رفاه به آدرس: www.swf.ir یا مراجعه به پورتال دانشجویی صندوق رفاه به آدرس bp.swf.ir جهت درخواست وام دانشجویی از تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۱ فعال شده است. لذا دانشجویان می‌بایست **شخصاً** با مراجعه به آدرس فوق‌الذکر نسبت به ثبت درخواست وام دانشجویی (**حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۶**) اقدام نمایند .

لازم به ذکر است کلیه دانشجویان متقاضی دریافت وام دانشجویی پس از ثبت درخواست وام در پورتال مذکور و تایید نهایی توسط دانشکده، می‌بایست مدارک و مستندات (تصویر سند تعهد محضری، حکم کارگزینی ضامن و یا تصویر گواهی کسراز حقوق ضامن) خود را تحویل کارشناس امور دانشجویی که در ساختمان (**فرهنگ**) مستقر می‌باشند ارائه نمایند بدیهی است عدم ثبت تقاضای وام در پورتال مذکور به منزله عدم نیاز به وام دانشجویی می‌باشد.

تذکرات :

۱- کلیه دانشجویان روزانه و شبانه متقاضی وام دانشجویی لازم است فقط، از طریق سامانه ثبت درخواست وام (bp.swf.ir) اقدام نمایند. ضمناً دانشجویان برای ثبت اطلاعات و تشکیل پرونده در سامانه صندوق رفاه **فقط** از **مرورگر فایرفاکس** و یا **اکسپلورر** می‌توانند استفاده نمایند

۲- داشتن شماره حساب بانک تجارت (تجارت کارت) جهت ثبت در سامانه برای دانشجویان روزانه متقاضی وام برای بار اول الزامی است.

۳- شماره کاربری و رمز عبور در سامانه فقط کد ملی دانشجو می‌باشد.

۴- طبق آیین نامه صندوق رفاه دانشجویان، دانشجویانی که برای اولین بار می‌خواهند از وام های دانشجویی استفاده نمایند می‌بایست از تعهد نامه دانشجویی که به پیوست این برگه می‌باشد آن را تهیه و به همراه یک ضامن معتبر (رسمی، پیمانی و یا قراردادی که حداقل پنج سال سابقه کار را داشته باشد) به یکی از دفاتر اسناد رسمی کشور مراجعه نمایند پس از ثبت، فرم مذکور را می‌بایست تحویل کارشناس امور دانشجویی نمایند.

۵- دانشجویان روزانه که متقاضی **وام ضروری** می‌باشند، می‌بایست مستندات و مدارک خود را مطابق با گزینه های مندرج در پورتال دانشجویی پس از انتخاب، تحویل کارشناس امور دانشجویی آقای فتاحی نمایند در غیر اینصورت نسبت به تقاضای آنان هیچگونه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۶- به دانشجویانی که ۲ نیمسال مشروط شده اند وام تعلق نمی‌گیرد و به دانشجویانی که ۱ نیمسال مشروطی دارند نیمی از وام تعیین شده تعلق خواهد گرفت.

۷- سنوات مجاز برای گرفتن وام دانشجویی چهارترم می‌باشد.

امور دانشجویی